INDICAÇÃO Nº 165/2013
Solicita roçada, capinação e limpeza na Rua Comicia Lambiazzi, próxima do imóvel nº 68, ao lado do “Rancho dos Amigos”, Distrito de Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a roçada, capinação e limpeza na Rua Comicia Lambiazzi, próxima do imóvel nº 68, ao lado do “Rancho dos Amigos”, Distrito de Maylasky.
JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessária tendo em vista que este Vereador foi procurado pelos moradores locais que relataram que o referido local está com o mato alto, necessitando de limpeza com urgência, a fim de se evitar a proliferação de animais nocivos à saúde pública.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de fevereiro de 2013.

ADENILSON CORREIA
(mestre kalunga)

2º vice-presidente

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 14/02/2013 - 10:46:22 01158/2013
/les
Leitura em Plenário

Na 3ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 18/02/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário